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N€ baze t€ nenit 43, paragrafi43.1. i Ligjit nr.03/L-040, p6r erisje lokale ("Gazeta zyrtare e
Republikes s€ Kosovdri",m.28f 75, qershor 2008) dhe te nenit
02/2015, per mbajtjen e mbledhjeve tti Kuvendit t€ Komunes,

t€ Udhdzimit administrativ (MAPL) ru.

Republika e Kosov
Republika Kosova - Republic

Komuna e Prish,tin€s
OpStina PriStina -Munir:ipality of

Kosovo

htina

i Kuvendit td Komunds

t€ mbahet me 11.02.2022 dhe clo te

p€r periudh€n 1 tetor - 3L

pEr periudh€n l janar - 31

sE Kuvendit t€ Komun6s

I KUVENDIT
upi

th€rret

mbledhjen e par€ td Kuvendit te Komun€s s€ Prishtin€s, e cila
filloje n€ or€n 1G00.

Mbledhja do t€ mbahet ne sall€n e rnadhe te Kuvendit te
P€r mbledhje propozon kete

nds sd Prishtines, rr. "UQK" , ru.2.

REND TE PTTES:

Miratimi i ekstr aktit t€ procesverbalit t6 mbledhjes
Kuvendit t€ Komun6s s€ Prishtin0s;
Raporti financiirr buxhetor i Komun€s sd F'rishtinEs
dhjetor 2021 ('l)V \;
Raporti financiir buxhetor i Komun0s sd F'rishtin6s
dhjetor 2021.;

Propozimvendimi p€r miratimin e planit vietor t€ p
p€r vitin 2022;

jasht€zakonshme te

Propozimvendimi pEr ndry,shimin e Vend:imitt p€r
dhe Financa;

min e Komitetit pEr Politik€

Propozimvendimi p€r formimin e Komitetit pdr unitete;
InformatE pEr suksesin e nxdnEsve nE gjysm€.rrjetor n e parE t€ vitit shkollor
20242022

8. Pyetje dhe p€rgiigje;
9.Td ndryshme.

KUVENDI I KOTdUNES SE PRISHTINES
01 -060/01- 2457 5/ 2'.2, me 03.02.2022

Faqe I nga 1

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
http ://www.prishtina-komuna.org
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